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Kapadokya Rallisi'nde
adrenalin dolu anlar yaşandı

Nevşehir'de gerçekleştirilen "Kapadokya Rallisi"ne klasik araçlarıyla katılanNevşehir'de gerçekleştirilen "Kapadokya Rallisi"ne klasik araçlarıyla katılan
sürücüler, etap yarışını en hızlı sürede tamamlayabilmek için çabaladı.sürücüler, etap yarışını en hızlı sürede tamamlayabilmek için çabaladı.
Nevşehir'de gerçekleştirilen "Kapadokya Rallisi"ne klasik araçlarıyla katılan
sürücüler, etap yarışını en hızlı sürede tamamlayabilmek için çabaladı.

Aracı muayeneden
geçince zurnalı
kutlama yaptı
Nevşehir'de otomobili 
muayeneden sorunsuz 
geçen bir vatandaş 
sevincini zurna 
çaldırarak kutladı. 

Pascal Nouma
Kapadokya'da

Tatil için Kapadokya'yı tercih eden 
eski futbolcu Pascal Nouma, Uçhisar 
Kalesi'ne çıkarken zor anlar yaşadı.

Meryem Ana Kilisesi'ndeMeryem Ana Kilisesi'nde
resim terapisi resim terapisi 

Meryem Ana Kilisesi'nde
resim terapisi 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Moria Sanat tarafından kültürel 
mirasın kalbinde, Nevşehir Kalesi'nde 
yer alan Meryem Ana Kilisesi'nde 
düzenlenen sanatla terapi etkinliği, 
Kapadokya'nın tarihi atmosferinde 
anlamlı bir buluşmaya sahne oldu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Kültür ve sanat etkinliklerine ara vermeden 
devam eden tiyatro topluluğu, çocuklara 
masal dünyasının kapılarını aralamaya 
hazırlanıyor.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 
Şehir Tiyatrosu bünyesinde Çocuk 
Tiyatrosu bu özel gösteriyi Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde 23 Nisan 
Çarşamba günü saat 16.00'da 

sahneleyecek. 
Yönetmen Müşerref Seyhan, Ses ve Işık 
Aydın Adaklı ile Kostüm'de Metin Özay'ın 
görev alacağı oyunda, tiyatronun genç 
yetenekleri hünerlerini sergileyecek. 
Nevşehirli çocukların ücretsiz olarak 
izleyebileceği bu oyun, eğlenceli ve 
öğretici içeriğiyle ailelerin ve çocukların 
büyük ilgisini bekliyor. HABER: HİLAL 
EKİCİ

Nevşehir Belediyesi Çocuk Tiyatrosu, çocuklara özel hazırlanan “Kırmızı Başlıklı Kız ve Orman” adlı oyunu sergileyecek.

Nevşehir Belediyesinden çocuklara özel tiyatro 

Avanos Belediyesi ekiplerinin 
ilçedeki çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.

Çalışmalar devam ederken Başkan 
Sarıtaş, ilçedeki faaliyetleri incelemeyi 
sürdürüyor. Sarıtaş, bu kapsamda 

belediyeye ait iş sahalarını ziyaret etti.
Kızılırmak kenarındaki yeni otopark 
alanı, kilit parke döşeme çalışmaları, 
mahalle parklarında korkuluk 
düzenlemesi ve dere ıslahı ile ilgili 
yürütülen çalışmaları kontrol ederek 
işlerin ilerleyişi hakkında incelemelerde 
bulunan Başkan Sarıtaş, ardından 
belediye tarafından başlatılan ilçe 
genelindeki yol boyama çalışmalarını da 
inceledi.
İlçede yayaların ve araçların güvenliği 
amacıyla yürütülen rampa önü çizgi 
boyama çalışmalarını yerinde inceleyen 
Sarıtaş, çalışmaların ilerleyişini sahada 
kontrol etti.
Başkan Sarıtaş son olarak, Belediye Fen 
İşleri Müdür Vekili Mustafa Tolga 
Bostancı ile birlikte kum ocağı işletme 
tesisinde incelemelerde bulundu.
Sarıtaş, ziyaret ve incelemelerinde 
çalışmalar hakkında personellerden bilgi 
aldı.
Personellere gerekli direktifleri veren 
Başkan Sarıtaş, yürütülen çalışmalar 
dolayısıyla personele teşekkür ederek, 
kolaylıklar diledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediyenin
devam eden çalışmalarını yerinde incelemek üzere sahaya indi.

Başkan Sarıtaş'tan Avanos'un dört bir yanına inceleme

23 Nisan coşkusu yüreklere
dokunan bir anıya dönüştü

Nevşehir Simya Koleji Lisesinin öğrencileri 23 Nisan'ın
coşkusunu yüreklere dokunan bir anıya dönüştürdü.

Simya Koleji lise öğrencileri 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı 
dolayısıyla Acıgöl ilçesine bağlı Topaç 
ve Ağıllı köylerini ziyaret etti.
 Ziyaretlerde çocukların bayram 
sevincine ortak olan liseliler, Simya 
Kolejinde düzenlenen kermeste 
sergilenen ürünlerden elde edilen para 
ile öğrencilere hediye dağıttı.
Kermeste satılan el emekleri tebessüm 
ve güzel anıya dönüştü. El birliğiyle 
hazırlanan hediyeler, öğrencileri 
sevindirdi.
Okul yönetiminden yapılan açıklamada, 

“Bizler için 23 Nisan sadece bir bayram 
değil, paylaşmanın, sevmenin ve bir 
olmanın günüydü. O gün köy yollarında 
yürürken yalnızca mesafeleri değil, 
kalplerimizi de yakınlaştırdık. Her 
adımda, Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çocuklara armağan ettiği bu güzel günü 
daha derinden hissettik.
Simya Koleji ailesi olarak, yüreğimizde 
taşıdığımız sevgiyle çıktığımız bu yolda, 
küçük yüreklerde büyük izler 
bırakabildiysek ne mutlu bize.” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te 3 araç trafikten men edildi

lçe Emniyet Müdürlüğü trafik 

İekiplerince vatandaşların huzur 
içerisinde seyahat etmelerine yönelik 

çalışmalar aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda ekiplerce ilçedeki iki farklı 
noktada trafik ve asayiş uygulaması 

yapıldı. Yapılan uygulamada 83 şahıs 
sorgulanırken 66 araç kontrol edildi. 
4 araca ceza kesildi, 1 haciz yakalamalı 
araca gerekli işlem yapıldı.
3 araç ise trafikten men edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen 
trafik ve asayiş uygulamasında 3 araç trafikten men edildi.
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Kapadokya Rallisi'nde adrenalin dolu anlar yaşandı
N

evşehir'de gerçekleştirilen 
"Kapadokya Rallisi"ne klasik 
araçlarıyla katılan sürücüler, 

etap yarışını en hızlı sürede 
tamamlayabilmek için çabaladı.
Klasik Otomobil Kulübünce düzenlenen 
etkinliğe katılan araçlar gün doğumunda 
Nevşehir'in Göreme beldesindeki sıcak 
hava balonu kalkış alanında toplandı.
Sürücülerin hazırlıklarının ardından 75 
klasik araç, sıcak hava balonlarının 
gökyüzünü süslediği peribacalarıyla kaplı 
güzergahta ilerledi.
Göreme beldesinden çıkış yaparak, 
Uçhisar beldesinden geçiş yapan araçların 
ilerleyişi Nevşehir kent merkezinde 
katılımcıların konakladığı otelin önünde 
sona erdi.
Klasik Otomobil Kulübü Başkanı Sercen 
Sivridağ, gazetecilere, doğal ve tarihi 
zenginliklere sahip Kapadokya'nın klasik 
araç tutkunları için eşsiz bir manzaraya 

sahip olduğunu söyledi.
Sivridağ, etkinliğe katılan araçları 
Nevşehir'e taşıdıklarını belirterek, 
"Katılımcıların yüzde 50'si kadınlardan 
oluşuyor. Geçen yıl 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nde başlattığımız ralli sonrasında 
kadın katılımcı arttı, bu da bize gurur 
veriyor. Eski araçlarla ralli direktörünün 
direktiflerini tutturmak mümkün değil, 
kronometre ile hareket ediyoruz. Etapta en 
iyi süreyi yakalamaya çalışıyoruz." dedi.
Katılımcılarda Olcay Eriloğlu da 
peribacaları arasındaki gezintinin daha 
önce katıldığı etkinliklere kıyasla daha 
keyifli olacağına inandığını ifade etti.
Bölgenin dokusunun bu etkinliğe çok 
elverişli olduğunu aktaran Eriloğlu, 
"Kapadokya uzun yıllardır istediğimiz bir 
parkurdu. Klasik araçlara böylesine klasik 
bir şehir yakışır diye düşünüyorduk. 
Klasiklerle gün boyu güzel fotoğraflar 
vereceğimizi düşünüyorum. Çok 

heyecanlıyız." diye konuştu.
Ege Özalp ise klasik araçlarla bölgenin 

saklı kalmış manzaralarını keşfetmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti. AA

Pascal Nouma Kapadokya'da
Tatil için Kapadokya'yı tercih eden eski futbolcu Pascal 
Nouma, Uçhisar Kalesi'ne çıkarken zor anlar yaşadı.

Türkiye sevgisi ile bilinen Fransız asıllı 
eski futbolcu Pascal Nouma havaların 
ısınmasını fırsat bilerek soluğu 
Kapadokya'da aldı.
Kapadokya'da birçok turistik mekanı 
gezen Pascal Nouma, Uçhisar Kalesi'ne 
de çıktı.
Kaleye çıkarken merdivenlerin 
çokluğundan dolayı zor anlar yaşayan 

Nouma, zirveye ulaştığında güçlükle 
nefes aldı.
5 bin merdiven çıktığını söyleyen Pascal 
Nouma, buraya tırmanmanın zor 
olduğunu belirtti.
Bu anları sosyal medya hesabından 
esprili bir dille paylaşan Nouma, 
takipçilerinden binlerce beğeni ve 
yorum aldı. HABER: HİLAL EKİCİ

23 Nisan kutlama programı belli oldu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Nevşehir Valiliği tarafından 
düzenlenen birçok farklı etkinlik ile 
kutlanacak. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nın 105. yıldönümü kentte 
coşkuyla kutlanacak.
Kutlamalar 23 Nisan Çarşamba günü saat 
09.30'da Hükümet Konağı önünde 
bulunan Atatürk Anıtı'na çelenklerin 
sunulması, saygı duruşu ve istiklal 
Marşı'nın okunması ile başlayacak.
Saat 10.30'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Spor Kompleksi 2 Nolu Çim Saha'da 
yapılacak bayram töreni etkinlikleri de 
protokol tarafından halkın bayramının 
kutlanması ile start alacak.
Program, saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 
etkinlikler şiir, halk oyunları, geleneksel 
çocuk oyunları gösterisi, tekvando, JAKEM 
köpek gösterisi ile devam ederek, 
gökyüzüne balonların uçurulmasının 
ardından tören geçişiyle sona erecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı yeni görünümüne kavuştu
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı binası, 
ön cephesine yapılan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın fotoğraf 
kaplaması ile yeni bir görünüme 
kavuştu. AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Fevzi Aygün, binanın yeni 
halini sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaştı. Konu ile ilgili paylaşımda 
bulunan İl Başkanı Aygün, “Şehrimize 
yeni bir enerji katmak, davamıza yeni 
bir ivme kazandırmak için çıktığımız bu 
yolda; değiştirmeye, dönüştürmeye 
devam ediyoruz.” dedi. Bu binanın 
sadece bir teşkilat binası değil, inancın, 
kararlılığın ve millet sevdasının simgesi 
olduğunu belirten Aygün, “Yoldan 
geçen her hemşehrimiz artık çok iyi 
biliyor ki; burada memleket için 
çalışanlar sadece siyaset yapmıyor, 
millete hizmetin en güzelini sunmak 
için gece gündüz emek veriyor. 
Yolumuz net, liderimiz belli, hedefimiz 
büyük: Türkiye Yüzyılı.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZABUHULLAH AZIZI 

Y. Kimlik No: 99495312002

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SHEYDA GUL NAZARI 

Y. Kimlik No: 99483312458

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHFUZULLAH AZIZI 

Y. Kimlik No: 99351316816

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞUKRULLAH AZIZI 

Y. Kimlik No: 99354316752

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHBUBULLAH AZIZI 

Y. Kimlik No: 99084325796

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOGADAS AZIZI 

Y. Kimlik No: 99054326716

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OMID AMINI

Y. Kimlik No: 99168457290

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMİR HAMZEH AMINI 

Y. Kimlik No: 98818092522

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİF NAZ AMINI AMINI 

Y. Kimlik No: 99918620318

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULULA DAMUK

Y. Kimlik No: 99593844528

Nevşehir'de sanayi alt yapısının 
güçlendirilmesine yönelik Organize 
Sanayi Bölgeleri (OSB) Bilgilendirme 
Toplantısı yapıldı. Nevşehir Valisi Ali 
Fidan başkanlığında Organize Sanayi 
Bölgeleri Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi. Acıgöl Organize Sanayi 
Bölgesi, Derinkuyu Organize Sanayi 
Bölgesi Yerleşkesi, Gülşehir Organize 
Sanayi Bölgesi Yerleşkesi, Kozaklı Tarıma 
Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, 

Avanos Kapadokya Organize Sanayi 
Bölgelerinin sanayi alt yapısının 
güçlendirilmesine yönelik kalkınma 
hedefleri ele alındı. Toplantıda; sanayi 
bölgelerinin mevcut durumu, yatırım 
olanakları ve geleceğe dönük projeler 
değerlendirildi. Ayrıca, Nevşehir'in 
sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda atılacak adımlar 
görüşüldü. HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir OSB kalkınma hedefleri görüşüldü

Meryem Ana Kilisesi'nde resim terapisi 
M

oria Sanat tarafından kültürel 
mirasın kalbinde, Nevşehir 
Kalesi'nde yer alan Meryem 

Ana Kilisesi'nde düzenlenen sanatla 
terapi etkinliği, Kapadokya'nın tarihi 
atmosferinde anlamlı bir buluşmaya 
sahne oldu. 100 kişinin katılımıyla 
gerçekleşen resim terapisi çalışması, hem 
bireysel iyileşmeyi hem de toplumsal 
bağları güçlendirmeyi hedefleyen özel bir 
sanat deneyimi olarak katılımcılardan 
büyük ilgi gördü. Sanatın dönüştürücü 
gücüne inanan bir oluşumla Fatih 
Çankaya ve Gülsüm Duman öncülüğünde 
yürütülen bu etkinlik, Kapadokya'nın 
kültürel dokusunu hissederek ve bu mirası 
sanat yoluyla yaşatarak gerçekleştirildi. 
Yapılan açıklamada “Bu anlamlı 

organizasyonun hayata geçmesinde 
verdikleri kıymetli destekleri için başta 
Nevşehir Belediyesi'ne, ardından kentsel 
dönüşüm anlayışını yalnızca fiziksel 
yenilemeyle sınırlamayıp, katmanlaşan 
tarihi yapıların kamusal işlevlerle yeniden 
canlandırılmasını hedefleyen bir vizyonla 
hareket eden Nevşehir Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü'ne ve katkılarıyla yanımızda 
olan kıymetli sponsorlarımıza gönülden 
teşekkür ederiz” ifadeleri kullanıldı. 
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürü Emre Becerir etkinlik öncesi 
yaptığı konuşmada “Tarihi mekânların 
sanatla buluşmasını sağlayarak, geçmişle 
bugün arasında güçlü bir bağ kurmakta ve 
kültürel mirasın yaşayan birer kamusal 
alan haline gelmesine katkı sunmaktadır” 

dedi. Moria Sanat tarafından sanatı 
yalnızca bir ifade biçimi değil, aynı 
zamanda bir iyileşme ve buluşma alanı 
olarak görüyoruz açıklaması yapılırken bu 

tür etkinliklerin Kapadokya'nın farklı tarihi 
ve doğal mekânlarında sürdürmeye 
devam edileceği bildirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın gözde turizm 
lokasyonlarından olan Ürgüp'te 
görselliği ile dikkatleri üzerine 

çeken ve yapısal özelliği ile Göreme 
Açık Hava Müzesindeki Kızlar 
Manastırı'na benzer bir özellik taşıyan 
ve tarihsel açıdan da ciddi bir yaşam 
alanı olduğu değerlendirilen dev 

peribacası ışıklandırıldı. Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, bu alanın daha 
da güzel bir hale getirileceğini 
belirterek, turizmde etkin şekilde 
değerlendirilmesi ile de önemli bir gezi 
merkezi haline getirilmesi için 
çalışmalar yapacaklarını ifade etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Dev peribacası ışıklandırıldı
Ürgüp ilçesinde Sivritaş olarak da bilinen yaklaşık
15 metreyi aşkın yükseltiye sahip dev peribacası ışıklandırıldı. 
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İDAREMİZ YAMA VE SICAK ASFALT ÇALIŞMALARINDA ÜRETİM 
İÇİN KULLANILACAK OLAN SINIFLI AGREGA ALIMI VE NAKLİ İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2210147Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İdarem�z Yama ve Sıcak Asfalt Çalışmalarında Üret�m İç�n Kullanılacak Olan Sınıflı 
Agrega Alımı ve Nakl� İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/588614
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5. Km Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : İdarem�z Yama ve Sıcak Asfalt Çalışmalarında 
     Üret�m İç�n Kullanılacak Olan Sınıflı Agrega Alımı 
     ve Nakl� İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 44.000 Ton Sınıflı Agrega Alımı 
     1.000 Ton Tuz Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r İl Özel İdares� Sulusaray Plent Tes�s�ne
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 140 Gün �çer�s�nde 
     tesl�m alınacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 13.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kes�n kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 10 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgelere veya teknoloj�k ürün deney�m belges�ne a�t 
b�lg�ler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve / veya Özel sektörde Bedel �çeren Tek b�r sözleşme �le bağlanmış Temel , Alt 
Temel , Agrega , Tuz Agregası ve BSK Agregası Alım �şler� Benzer İş Deney�m olarak 
Kabul Ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULKERİM EL ABDULLAH 

EL SÜLEYMAN EL HAMED
Y. Kimlik No: 99749840268

ZAYİ
Nevşehir Valiliği 

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HEND OMAR SAEED YASLAM
Y. Kimlik No: 99910514738

Aracı muayeneden geçince zurnalı kutlama yaptı
Nevşehir'de otomobili muayeneden sorunsuz geçen 
bir vatandaş sevincini zurna çaldırarak kutladı. 
Ürgüp ilçesine bağlı Mazı köyünde ikamet 
eden Yaşar Ekrem Ceylan; kullandığı aracı 
muayeneden sorunsuz geçince zurnayla 
kutlama yaptı. 
Yaklaşık 2 yıl önce aldığı 2 bin model 
aracını ilk defa muayeneye götüren Yaşar 
Ekrem Ceylan'ın aracında çok sayıda ağır 
kusur çıktı. 
Muayeneden kalan otomobilinin 
hasarlarını yaptıran Ceylan, aracını tekrar 
muayeneye götürdüğünde yine ağır 
kusurlar çıktığı için muayeneden 
geçemedi. 
Ceylan yaptığı açıklamada, "Aracımı 
muayene istasyonuna götürdüm fakat 
defalarca kaldı. Sürekli kusuru ve eksiği 
çıktı. Çıkan kusurlarını yaptırdım, 

muayene istasyonuna gittiğimizde yine 
kusurlar çıktı. İki üç defa denedik, olmadı. 
Son götürdüğümüzde de 'bu araç 
muayeneden geçerse zurna ile 
kutlayacağım' dedim. Aracım da son 
muayeneden kusursuz olarak geçti. Ben 
de zurnalı kutlama yaptım" dedi. 
"Aracım hep eksik" diyen Ceylan, "Ön 
takım, arka takım, hortumlar gibi onlarca 
kusur çıktı. Ön tarafı yaptırıyorum, arkada 
kusur çıkıyor. Onu da yaptırıyorum bu 
sefer lambası yanmıyor. Aracım 2 bin 
model. Yaklaşık iki yıldır bende" ifadelerini 
kullandı. Sevincini zurna ile kutlayan 
Ceylan'ın görüntüleri de sosyal medyada 
paylaşınca videosunu milyonlarca kişi 
izledi. İHA

NevMekan Cafe-Restaurant açılıyor

evşehirli gençler başta olmak Nüzere tüm vatandaşların 
faydalanabileceği içerisinde 

kütüphane bulunan aynı zamanda kafe  
restaurant konseptine sahip olacak 
NevMekan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nda açılacak.
Başkan Arı, Esentepe Mahallesi'nde 
bulunan Pforzheim'ı (Dostluk Parkı) yeni 
nesil park haline dönüştürerek Nevşehirli 
çocuklara ve gençlere armağan etti. 
Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor AŞ 
himayesinde faaliyetlerini sürdürecek 
olan NevMekan Kafe insanların sağlıklı 

ortamlarda aileleriyle, çocuklarıyla ve 
gençlerin de güvenilir ortamlarda vakit 
geçirmelerine olanak sağlayacak.
Bünyesinde yeşil alanların, sosyal 
donatıların, içerisinde binlerce kitabın 
bulunduğu kütüphanenin ve çevre 
düzenlemesi ile de farkındalık oluşturan 
NevMekan Kafe uzun soluklu bir sosyal 
yaşam alanına dönüşecek. 
Arı, 23 Nisan Çarşamba günü saat 
13.00'da Esentepe Mahallesi'nde bulunan 
Pforzheim Parkında açılışı yapılacak olan 
NevMekan Cafe için Nevşehir halkını 
davet etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 50 vizyon
projesi arasında yer alan NevMekan Cafe-Restaurant
Nevşehirli vatandaşların hizmetine sunuluyor. 
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Nevşehir'de PKK'ya fon sağlayan çete çökertildi
Vatandaşları arayarak jigolo internet sitesine üye oldukları ve vergi borcu bulunduğu gerekçesiyle 
dolandıran çete çökertildi. Vatandaşlardan aldıkları paraları PKK'ya aktardığı tespit edilen çete 
üyelerine yönelik yapılan eş zamanlı operasyonda 19 şüpheliden 15'i gözaltına alındı.

İLAN
ÇAT BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Basın: 2208208 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1. Beled�yem�ze a�t Kasabamız 15 Temmuz Mahalles� Şeh�t Hakan Azkın Caddes� No:27A 
adres�nde kayıtlı Dükkan (L1), No:2A adres�nde kayıtlı Lojman (L2), No:6A adres�nde 
kayıtlı Dükkan (S1), No:6C adres�nde kayıtlı Dükkan (S3), Cumhur�yet Mahalles� Bağlar 
Sokak No: 2B adres�nde kayıtlı Dükkan (B1), No:2A adres�nde kayıtlı Dükkan (B2)  ve    
No: 2/Z1 adres�nde kayıtlı (B3) numaralı dükkânların ve lojmanın 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunun 45. Maddes� uyarınca 06.05.2025 Salı günü saat 14:00’da açık tekl�f usulü �le 3 
yıllığına k�raya ver�lecekt�r.
2. İhale �le �lg�l� şartname ve ekler� mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�ye Muhasebe serv�s�nde 
bedels�z olarak görüleb�l�r.
3. İhale 06.05.2025 Salı günü saat 14:00’da Beled�ye Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4. Muhammen Bedel� ve Geç�c� Tem�nat Tutarları:

MAHALLE

15 Temmuz

15 Temmuz

15 Temmuz

15 Temmuz

Cumhur�yet

Cumhur�yet

Cumhur�yet 

ADRES

Şeh�t Hakan Azkın Cad.

Şeh�t Hakan Azkın Cad.

Şeh�t Hakan Azkın Cad.

Şeh�t Hakan Azkın Cad.

Bağlar Sokak

Bağlar Sokak

Bağlar Sokak

DÜKKAN

No:27A (L1)

No: 2A (L2)

No: 6A  (S1)

No: 6C  (S3)

No: 2B  (B1)

No: 2A  (B2)

No: 2/Z1 (B3)

MUHAMMEN
BEDEL

1850,00-TL

1200,00-TL

1850,00-TL

1650,00-TL

7120,00-TL

5700,00-TL

2250,00-TL

GEÇİCİ
TEMİNAT

2000,00-TL

1300,00-TL

2000,00-TL

1790,00-TL

7700,00-TL

6160,00-TL

2450,00-TL

Geç�c� Tem�nat bedel� alınacaktır.
5. Basılı Evrak Şartname Bedel�= 1000.00 Tl’d�r.
6. Ayrıca �haleden sonra İhale bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
7. İhaleye katılacak �stekl�ler Gerçek k�ş� �se, kanun� �kametgâh �lmühaber�, nüfus cüzdanı 
fotokop�s� geç�c� tem�natın yatırıldığına da�r tahs�lât makbuzu; Ş�rket yada Tüzel k�ş� �se 
verg� levhası ve �mza S�rküler�n� göster�r belgey� �hale saat�ne kadar kom�syonumuza 
vermeler� gerekmekted�r.
8. Söz konusu dükkanlar 3 yıllığına k�raya ver�lecek olup, Tüket�c� F�yatları Endeks�n�n on 
�k� aylık ortalamalara göre yüzde değ�ş�m oranını geçmeyecek şek�lde  k�ra artışı 
yapılacaktır.
9. 2886 Sayılı Kanunun 6. Maddes�nde yazılı k�mseler ve Beled�yeye borcu olan 
vatandaşlar �haleye katılamazlar.
10. İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
11. Anlaşmazlık durumunda Nevşeh�r Mahkemeler� yetk�l�d�r.
12. İlanen duyurulur. 

Nevşehir'de ikamet eden A. K'yi 
arayan çete üyeleri, "Jigolo 
internet sitesine üye oldunuz. Bu 

nedenle üyelik sözleşmesinden doğan 
vergi borcunuz bulunmakta. Hakkınızda 
icra takibi başladı. Dosya şu anda 
arabulucuda. Ödemek isterseniz 
arabulucu avukatlarımız sizinle iletişime 
geçsin" diyerek güven sağlamaya çalıştı. 
Daha sonra çete üyeleri A. K'yi tekrar 
arayarak kendilerini arabulucu avukat 
olarak tanıttı. Arabulucu avukat olduğunu 
iddia eden şahıs, toplam dosya borcunun 
540 bin lira olduğunu, bu bedeli ödemesi 
halinde dosyanın kapanacağını söylemesi 
üzerine, şahıs 540 bin lirayı istenilen banka 
hesabına havale etti. Daha sonra 
dolandırıldığını fark eden A. K'nin şikayeti 

üzerine Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatı ile çalışma başlatan 
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğüne bağlı Yankesicilik ve 
Dolandırıcılık Şube Müdürlüğü ekipleri, 
kendilerini savcı ve avukat olarak tanıtan 
çetenin yakalanmasına yönelik çalışma 
başlattı. 
Yapılan çalışmalarda 12 ilde yaklaşık 56 
kişiyi aynı yöntemle dolandıran çetenin 
yaklaşık 10 milyon liralık vurgun yaptığı ve 
elde edilen paranın da PKK terör örgütüne 
aktarıldığı belirlendi. Çete liderliğini PKK 
Terör örgütü üyeliğinden arama kararı 
olan M. D'nin yaptığı 19 kişilik çeteye 
yönelik Eskişehir ve İstanbul illerinde eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. 
Operasyonlarda PKK terör örgütü 

üyeliğinden arama kararı bulunan M. D'nin 
Fransa'da ikamet ettiği belirlenirken 19 
kişiden 15'i gözaltına alınarak Nevşehir 
Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Emniyetteki ifadelerinin ardından 15 
şüpheli adli makamlara sevk edildi. Firari 
olan 4 kişinin de yakalanması için 
çalışmalar devam ediyor. İHA

Pazaryerinde kurallara
uymayana ceza kesildi 
Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
vatandaşların güvenli ve ekonomik alışveriş yapabilmesini 
sağlamak amacıyla pazar denetimlerini sürdürüyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir kent merkezi 2000 Evler 
Mahallesi'nde bulunan pazar yerinde fiyat 
ve etiket kontrollerine ağırlık veren ekipler 
ürün satışı yapan pazar tezgahlarını 
denetledi.
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gıda 
ürünlerinin satış koşullarını ve fiyat 
etiketlerini titizlikle incelerken ürünlerin 
tazeliği ve hijyenine dikkat eden ekipler, 
hassas terazilerle doğru tartım yapılıp 
yapılmadığını da kontrol ediyor.
Denetimler kapsamında, vatandaşı 
mağdur edebilecek fiyat etiketi 

bulunduran pazarcılar tespit edilerek 
uyarılırken olayın tekrarında cezai 
işlemlerin uygulanacağı bildirildi. 
Denetimlerle ilgili konuşan Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, 
“Vatandaşlarımızın güvenle alışveriş 
yapabilmesi ve haksız fiyat artışlarına 
maruz kalmaması için ekiplerimiz düzenli 
olarak sahada çalışmalarını yürütüyor. 
Denetimlerimizle pazar yerlerinde fiyat ve 
etiket kontrolleriyle halkımızın huzurlu ve 
güvenli bir şekilde ihtiyaçlarını 
karşılamasını sağlıyoruz. Denetimlerimiz 
sürecek.” dedi. BÜLTEN

NEVÜ Meslek Yüksekokulu, 
Pazarlama ve Reklamcılık 
öğrencileri Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Neşe Acar ve Öğr. Gör. Rıza 
Günaydın rehberliğinde TÜİK'i ziyaret 
etti. Ziyarette TÜİK'in tarihi, görev 
alanları ve veri toplama hakkında bilgiler 

verildi. Etkinlikte öğretim görevlileri ve 
öğrenciler, TÜİK'in çalışmaları hakkında 
sorular yönlendirildikten sonra kurum 
hakkında detaylı bilgi alma imkanı 
bulundu. Ziyaret, soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Reklamcılık öğrencilerinden TÜİK'e ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Pazarlama ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri, Türkiye İstatistik Kurumunu (TÜİK) ziyaret etti.
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Vatandaşlar Kahveci Dağı'na akın etti
Nevşehir'in yeni sosyal yaşam alanı Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı hafta sonu ziyaretçilerini ağırladı. 

çerisinde kafe ve restoran, çocuklar için 

İoyun alanları, yürüyüş yolları, bungalov 
evler, barbekü alanları, Kayaşehir 

manzaralı seyir terası ve gözlem kulesinin 
bulunduğu park hafta sonunu fırsat bilen 
misafirlerle doldu taştı. 
Nevşehir Belediyesi tarafından hizmete 
sunulan ve doğayla içi içe vakit geçirmek 
isteyen vatandaşların sosyal yaşam alanı 
Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı 
oldu. Ziyaretçilerine eğlenme, dinlenme ve 
boş zamanlarını yüksek rakımla birlikte 
kaliteli zaman geçirme imkanı sunan park 
hafta sonu binlerce kişiyi ağırladı. Yaşam 
alanları ve sosyal donatılarla kaliteli bir 

boyut sunan Kahveci Dağı Türkiye'nin dört 
bir yanından ve Nevşehir kent 
merkezinden gelen binlerce misafiri bu 
alanda buluşturdu.
Yeşili, doğası, benzersiz tabiatı, içerisinde 
yer alan sosyal donatılarıyla 
doğaseverlerin uğrak noktası olan park yaz 
sezonunda en çok tercih edilen turistik 
mekânlardan birisi olamaya aday 
gösteriliyor.
Geniş park alanı, piknik yerleri, bisiklet 
yolu, seyit terası ve gözlem kulesi alanı 
olan Kahveci Dağı'nın bu yaz sezonunda 
yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olması 
bekleniyor.  HABER: YASEMİN EKİCİ

HALİ HAZIR HARİTA ÜRETİMİ , İMAR PLANINA ESAS MİKROBÖLGELEME ,
JEOLOJİK-JEOLOJİK ETÜT RAPORU , 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI,

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI HİZMET ALIMI VE 18 MADDE UYGULAMASI
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya Özel Sektörde tek b�r sözleşme �le bedel �çeren Hal� Hazır Har�ta 
Üret�m� , İmar Planına Esas M�krobölgeleme , Jeoloj�k-Jeoloj�k Etüt Raporu ,Nazım 
İmar Planı ,  Uygulama İmar Planı benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Basın: 2209316Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Hal� Hazır Har�ta Üret�m�, İmar Planına Esas M�krobölgeleme, Jeoloj�k-Jeoloj�k Etüt 
Raporu, 1/5000 Ölçekl� Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekl� Uygulama İmar Planı H�zmet 
Alımı ve 18 Madde Uygulaması h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/574020
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Hal� Hazır Har�ta Üret�m�, İmar Planına Esas 
M�krobölgeleme, Jeoloj�k-Jeoloj�k Etüt Raporu, 1/5000 Ölçekl� Nazım İmar Planı, 
1/1000 Ölçekl� Uygulama İmar Planı H�zmet Alımı ve 18 Madde Uygulaması
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 613 Ada 1-2-3 ve 611 Ada 16 Parseller�n 12978,13 
m2 ' l�k kısmında Şevkat Tepe Evler� Alanı İmar Planı �ş�ne a�t Hal� Hazır Har�ta Üret�m� 
, İmar Planına Esas M�krobölgeleme , Jeoloj�k-Jeoloj�k Etüt Raporu , 1/5000 Ölçekl� 
Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekl� Uygulama İmar Planı H�zmet Alımı ve 18 Madde 
Uygulaması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez 2000 Evler Mahalles� 613 Ada 
     1-2-3 ve 611 Ada 16 nolu parsel
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     60 (Altmış) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 30.04.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.

Vadide yaralanan turist kurtarıldı

Vadi yürüyüşü sırasında yaralanan 
turistin yardımına AFAD ekipleri yetişti.
Uçhisar kasabasında bulunan 
Güvercinlik Vadisi'nde yürüyüş yapan 
yabancı uyruklu bir turist düşerek 
yaralandı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 

yerine AFAD ekiplerinin yanı sıra sağlık 
ekipleri de sevk edildi.
Olay yerine gelen ekiplerin 
koordinasyonlu çalışması sonucu 
yaralanan vatandaş güvenli bir şekilde 
intikal edilerek sağlık ekiplerine teslim 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Vadi yürüyüşü yaparken yaralanan yabancı uyruklu turist
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince kurtarıldı.



Nevşehir Belediyespor'dan tarihi mağlubiyet
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FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden TNevşehir Belediyespor, 29. hafta 
maçında Et Gübre Mazıdağı 

Fosfatspor ile karşılaştı.
Maça hızlı başlayan ev sahibi takım 5'nci 
dakikada Deniz Keskin'in golü ile 1-0 öne 
geçti.
Müsabakanın 17'nci dakikasında Yusuf 
Ocak, 19'uncu dakikasında ise Kubilay 
Köylü gol atarak takımını 3-0 öne geçirdi.
İlk yarı Fosfatspor'un 3-0 üstünlüğü ile 
sona erdi.
Karşılaşmanın 2'nci devresinin 54 ve 56'ncı 
dakikalarında Kubilay Köylü 2 gol atarak 

skoru 5-0'a getirdi.
Kubilay Köylü karşılaşmada 3 gol atarak 
hattrick yaptı.
Ataklarını sürdüren Fasfatspor 62'nci 
dakikada da Talha Enes Dege'nin golü ile 
6-0 öne geçti.
Mazıdağ Fosfatspor'un tecrübeli golcüsü 
Kubilay Köylü maçın 79'uncu dakikasında 
kendisinin 4'üncü, takımının 7'nci golünü 
kaydetti. Mazıdağ Fosfatspor müsabakanın 
son dakikalarında Sefat Tunç'un 87 ve 
88'inci dakikadaki golleri 9-0 öne geçti.
Karşılaşma bu skor ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor 29. hafta maçında deplasmanda
karşılaştığı Mazıdağ Fosfat'a 9-0 yenildi.

Nevşehir hokey takımı
adını nale yazdırdı

vrupa Kulüpler Şampiyonası 

AChallange 1 turnuvasına katılan 
Nevşehir Belediyesi SK Hokey 

Erkek Takımı finale çıkmayı garantiledi.
Avrupa Hokey Federasyonu tarafından 
18-21 Nisan tarihleri arasında Konya'da 
düzenlenen Avrupa Kulüpler 
Şampiyonası Challange 1 turnuvasında 
Nevşehir Belediyesi SK Hokey Erkek 
Takımı ikinci müsabakasından da galip 
ayrılarak finale çıkmayı garantiledi. 
Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey 
Takımı turnuvanın ilk gününde Ukrayna 
ekibi HC Vinnitsa 1981 ekibini 5-1 gibi net 
bir skor ile yenerken oynanan 
müsabakada da Macaristan ekibi Építők 
HC ekibini 6-1 gibi net bir skor ile yenerek 
galibiyet serisine devam etti.
Nevşehir Belediyesi SK Hokey Erkek 
takımı Baş Antrenörü Mahmut Yunus 
Cengiz hem Türkiye'yi hem de Nevşehir'i 
temsil ettiği Avrupa Kulüpler 

Şampiyonasında hedeflerinin Avrupa 
Şampiyonluğu olduğunu belirtti. 
Baş Antrenör Cengiz, “İki maçını da 
kazanarak çok büyük bir avantaj 
yakalayan ve final oynamaya hak 
kazanan takımımızı kutluyorum. 
Şampiyonluk kupasını kaldırarak 
desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen ve 
her zaman yanımızda duran Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya armağan 
ederek Nevşehir'e takımlar bazında ilk 
Avrupa Şampiyonluğunu yaşatmak 
istiyoruz” diye konuştu.  
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
yaptığı açıklamada, Avrupa Kulüpler 
Şampiyonası Challange 1 turnuvasında iki 
maçını da kazanarak final oynamaya hak 
kazanan Nevşehir Belediyesi SK Hokey 
Erkek Takımımızı tebrik ediyor 
şampiyonluk yolunda başarılar diliyorum 
ifadelerini kullandı.  
HABER: SEMA BALLIKAYA

ezonun 28. haftasında yapılan SSuvermez Kapadokyaspor ve 
Zengenspor maçı, Fikret Tunca Spor 

Kompleksi Çim Sahada oynandı.
Müsabaka 2 takımın karşılıklı atakları ve 
baskıları ile başlarken, Halil Akhan 17'nci 
dakikada golü bularak takımı Suvermez 
Kapadokyaspor'u 1-0 öne geçirdi.
İlk yarı Suvermez Kapaadokyaspor'un 1-0 
üstünlüğü ile sona erdi.
Serkan Özkan maçın 51'nci dakikasında 
gol fırsatını değerlendirerek takımını 2-0 
öne geçirdi.

Zengenspor 52 ve 55'inci dakikalarda 
Ahmet Türkyılmaz ve Mehmet Ali Ilgıt 
Aybirdi'nin golleri ile skoru 2-2'lik 
beraberliğe taşıdı.
69'uncu dakikada Suvermez 
Kapaadokyaspor'un tecrübeli oyuncusu 
Anıl Bircan topu ağlarla buluşturarak 
takımını 3-2 öne geçirdi.
Maçın uzatma dakikası olan 90+5'de 
Emrah Turan bir gol atarak skoru 4-2 
yaptı. Müsabaka Suvermez 
Kapadokyaspor'un 4-2'lik üstünlüğü ile 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor:4
Zengenspor: 2

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor kendi evinde Zengenspor ile karşı karşıya geldi.


